Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Hippenrollen, Volimilch (Art.-Nr. 90298)

| [

Hippenrollen, Vollmilch

Zutaten

VOLLMILCHKUVERTURE, (Kakaogehalt mind. 32%)(Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Bourbon-Vanille-
Extrakt), WEIZENMEHL, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Invertzuckersirup, Wasser), Zucker,
MANDELN, Nussnougat(Zucker, HASELNUSSE, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN),
BUTTERFETT, EIWEIBPULVER, Gewirze

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE
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